



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ міського голови

13 грудня 2024р.

№

224

**Про скликання п'ятдесят другої
сесії Почаївської міської ради
восьмого скликання**

Відповідно до п.4 статті 46-ї Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

1. Скликати п'ятдесят другу сесію Почаївської міської ради восьмого скликання **24 грудня 2024 року у вівторок о 10.00 год.** в сесійному залі Почаївської міської ради за адресою вул. Шевченка, 2, м. Почаїв.
2. На порядок денний винести питання:
 - 2.1. Про дострокове припинення повноважень депутата Почаївської міської ради восьмого скликання.
 - 2.2. Про внесення змін до Програми оборонної, мобілізаційної, агітаційної роботи та призову на строкову військову службу, військову службу за призовом осіб офіцерського складу, військову службу за контрактом та реалізації заходів мобілізаційної підготовки і оповіщення на 2023-2025 роки.
 - 2.3. Про внесення змін до Програми зміцнення та розвитку матеріально-технічної бази КНП «Почаївська РКЛ» на 2025-2026 роки.
 - 2.4. Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2025 рік.
 - 2.5. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Почаївська районна комунальна лікарня» Почаївської міської ради за 1 квартал 2024 року.
 - 2.6. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Почаївська районна комунальна лікарня» Почаївської міської ради за 1 півріччя 2024 року.
 - 2.7. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Почаївська районна комунальна лікарня» Почаївської міської ради за 9 місяців 2024 року.
 - 2.8. Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Почаївська районна комунальна лікарня» Почаївської міської ради на 2025 рік.
 - 2.9. Про встановлення розміру відрахувань частини чистого прибутку (доходу) комунальними підприємствами та їх об'єднаннями до бюджету Почаївської міської територіальної громади на 2025 рік.
 - 2.10. Про внесення змін до структури та штатного розпису Почаївської міської ради.
 - 2.11. Про затвердження структури, загальної чисельності та штатного розпису Почаївської міської ради на 2025 рік.
 - 2.12. Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг Почаївської міської ради.
 - 2.13. Про внесення змін до структури та загальної чисельності працівників Центру надання соціальних послуг Почаївської міської ради.
 - 2.14. Про затвердження Програми для кривдників.

2.15. Про організацію харчування в закладах освіти Почаївської міської територіальної громади у 2025 році.

2.16. Земельні питання:

2.16.1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Шкільна, 24, гр. Бондар Ірині Сергіївни

2.16.2. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Волинська, 21а, гр. Воскресенській Людмилі Анатоліївни

2.16.3. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0729 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Лосятинська, 27А, гр. Карук Богдані Миколаївни

2.16.4. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0736 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Перемоги, 39, гр. Токар Віті Ельдарівни, Токар Роксолані Михайлівни

2.16.5. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0870 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Юридика, 44, гр. Співаку Василю Степановичу

2.16.6. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Чумацька, 32, гр. Харчуню Миколі Івановичу

2.16.7. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Кременецька, 68, гр. Царук Зої Павлівни

2.16.8. Про припинення договору оренди землі від 14.12.2007 року

2.16.9. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території власних земельних ділянок загальною площею 0,0384 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Я.Мудрого, гр. Марутовському Валерію Володимировичу

2.16.10. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території власної земельної ділянки площею 0,3120 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Старотаразька, гр. Максимчук Єлізаветі Іванівни

2.16.11. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території власної земельної ділянки площею 0,1246 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Варшавська, 52 гр. Славінській Тетяні Миколаївни

2.16.12. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду площею 0,0186 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком в м. Почаїв вул. Промислова, 5, гр. Майстровенко Сергію Анатолійовичу

- 2.16.13. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду площею 0,0488 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об'єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком в м. Почаїв вул. Промислова, 5, гр. Майстровенко Сергію Анатолійовичу
- 2.16.14. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у зв'язку із зміною площі і конфігурації меж земельної ділянки площею 0,3039 га для будівництва та обслуговування об'єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування в м. Почаїв, вул. Старотаразька, 1, гр. Трофимлюк Ірині Федорівні
- 2.16.15. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1020 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Волинська, гр. Голуб Ользі Василівні
- 2.16.16. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1329 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Радивилівська, гр. Кучевській Наталії Григорівні
- 2.16.17. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 3,1257 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в м. Почаїв з подальшою передачею в користування на умовах оренди гр. Єфимець Ользі Віталіївні
- 2.16.18. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0123 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв, вул. Шевченка, 5а, ФОП Трофимлюку Георгію Борисовичу
- 2.16.19. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1500 га для подальшого продажу права на неї на земельних торгах у формі аукціону для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв та надання дозволу на виготовлення експертної грошової оцінки
- 2.16.20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Затишшя, вулиця Зелена, 54А, гр. Плетюку Олександрю Володимировичу
- 2.16.21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Молодіжна, 18, гр. Білорус Надії Олександрівні
- 2.16.22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2000 га для ведення особистого селянського господарства в с. Старий Тараж, гр. Білорус Надії Олександрівні
- 2.16.23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Молодіжна, 1, гр. Кульчинському Віктору Івановичу
- 2.16.24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2210 га для ведення особистого селянського господарства в с. Старий Тараж, гр. Кульчинському Віктору Івановичу

- 2.16.25. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Шкільна, 30, гр. Мадар Людмилі Володимирівні
- 2.16.26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Шкільна, 78, гр. Савчук Людмилі Володимирівні
- 2.16.27. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1932 га, площею 0,5582 га, площею 0,2106 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної громади, гр. Дацько Зіні Миколаївні
- 2.16.28. Про передачу ТОВ «Західна агровиробнича компанія» у користування на умовах оренди земельні ділянки під проектними польовими дорогами для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної громади
- 2.16.29. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1700 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця Лесі Українки, 10, гр. Підгурській Катерині Миколаївні
- 2.16.30. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо зміни цільового призначення власних земельних ділянок загальною площею 1,0911 га із земель для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за межами села Старий Почаїв, гр. Майстровенко Сергію Анатолійовичу, гр. Огерук Наталії Анатоліївні, гр. Фарині Людмилі Анатоліївні
- 2.16.31. Про внесення змін в рішення Почаївської міської ради № 3110 від 18.10.2024 року
- 2.16.32. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,5522 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в с. Будки Кременецького району Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону
- 2.16.33. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,4926 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в с. Будки Кременецького району Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону
- 2.16.34. Про затвердження технічної документації щодо інвентаризації земель сільськогосподарського призначення комунальної власності під польовими дорогами, які розташовані на території Почаївської міської територіальної громади та передачу їх в оренду для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
- 2.16.35. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) розміром 1,01 в умовних кадастрових гектарах для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної громади, гр. Савчук Наталії Петрівні
- 2.16.36. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0615 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Франка І., 2, гр. Загородньому Ананію Івановичу, гр. Педос Софії Ананіївні

- 2.16.37. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Травнева, 5, гр. Холодзьон Наталії Степанівні
- 2.16.38. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,6602 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної громади, гр. Маляр Ганні Василівні
- 2.16.39. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Миру, 19, гр. Зарічнюку Володимиру Олександровичу
- 2.16.40. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1059 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Миру, 47, гр. Нікітюк Інні Василівні
- 2.16.41. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Тиха, 31, гр. Пацулі Тетяні Леонідівні
- 2.16.42. Про внесення змін в рішення Почаївської міської ради № 2966 від 17.07.2024 року
- 2.16.43. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території для нового будівництва, експлуатації та обслуговування вітрової електростанції (вітрового парку) на території Почаївської міської територіальної громади ТОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ Р»
- 2.16.44. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) розміром 1,43 в умовних кадастрових гектарах для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної громади, гр. Остапчук Ользі Василівні
- 2.16.45. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Центральна, 52, гр. Вінічуку Миколі Васильовичу
- 2.16.46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Центральна, 50, гр. Вінічуку Степану Миколайовичу
- 2.16.47. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Лісова, 45, гр. Лесику Володимиру Васильовичу
- 2.16.48. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Лісна, 31, гр. Просу Олександрю Миколайовичу
- 2.16.49. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Революції Гідності, 13, гр. Ярмусь Ганні Яківні

- 2.16.50. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 1,2264 га, площею 1,1172 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с. Лідихів на території Почаївської міської територіальної громади, гр. Залевському Віктору Миколайовичу
- 2.16.51. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лосятин, вулиця Митрополита Якова, 9, гр. Голуб Зінаїді Іллівні
- 2.16.52. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) розміром 2,38 в умовних кадастрових гектарах для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної громади, гр. Харчуку Володимиру Васильовичу
- 2.16.53. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лосятин, вулиця Митрополита Якова, 17, гр. Голубу Олександрю Юхимовичу
- 2.16.54. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1229 га, площею 1,5448 га, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Лосятин на території Почаївської міської територіальної громади, гр. Домбровській Світлані Пилипівні
- 2.16.55. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця Березина, 48, гр. Неверенку Віктору Васильовичу
- 2.16.56. Про надання згоди на передачу орендованої земельної ділянки площею 8,5651 га в суборенду для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль на території Почаївської міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області
- 2.16.57. Про припинення договору оренди землі від 19.01.2023 року
- 2.16.58. Про передачу ТОВ «КАЙРОС-ХОЛДІНГ» у користування на умовах оренди земельні ділянки під проектними польовими дорогами загальною площею 33,2027 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту села Ридомиль на території Почаївської міської територіальної громади
- 2.16.59. Про надання згоди на передачу орендованих земельних ділянок в суборенду для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області
- 2.16.60. Про внесення змін до договору оренди землі від 15.08.2019 року, кадастровий номер 6123486800:01:001:2623
- 2.16.61. Про внесення змін до договору оренди землі від 15.08.2019 року, кадастровий номер 6123486800:01:001:2624
3. Секретарю Почаївської міської ради оприлюднити через засоби масової інформації повідомлення про скликання п'ятдесят другої сесії Почаївської міської ради VIII скликання, організувати підготовку та проведення пленарного засідання сесії міської ради; забезпечити організаційно-технічне проведення сесії міської ради.